[image: image1.jpg]DE CURITIBA

[image: image2.jpg]%

i
CURITIBA

A CIDADE DA GENTE

PAIC - PROGRAMA DE APOIO E INCENTIVO À CULTURA

FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA

Publicado no D.O.M. n.º 40
de 03/06/2008

ERRATA DO EDITAL N.º 032/08

A Fundação Cultural de CuritIba, em consonância com a Lei Complementar nº 57/05 e o Decreto Municipal nº 1549/06, torna público através da presente Errata, pertinente ao Edital nº 032/08 que informa o resultado final do Edital denominado “Literatura Oral”, a seguir especificada:

 ONDE SE LÊ:

	PROPONENTE
	PROJETO

	Ana Cristina Martins de Souza
	Menestrel dos Sonhos Brasileiros

	Andreza Vieira
	Encanta o Canto – Contos da Cultura Popular Brasileira

	Leandro Borgonha da Silva
	A História é a Moral da História

	Priscila Angélica  F. Santos
	Mala de Histórias

	Rosangela J. Rauen
	Encantamento e Magia da Narrativa Para Incentivar o Gosto Pela Leitura

LEIA-SE:

	PROPONENTE
	PROJETO

	Ana Cristina Martins de Souza
	Menestrel dos Sonhos Brasileiros

	Leandro Borgonha da Silva
	A História é a Moral da História

	Rosangela Janea Rauen
	Encantamento e Magia da Narrativa Para Incentivar o Gosto Pela Leitura

Curitiba, 03 de junho de 2008.

PAULINO VIAPIANA

Presidente da Fundação Cultural de Curitiba